各   位

会社名 住友信託銀行株式会社

代表者名 取締役社長    常陰   均

（コード番号 8403）

問合せ先 管理部長        西村   正

（ TEL.   03-3286-8187 ）

１．平成22年3月期第1四半期における有価証券評価損

連結

（Ａ） 平成22年3月期第1四半期会計期間（平成21年4月1日から
  平成21年6月30日まで）の有価証券評価損の総額

※ 四半期における時価のある有価証券の評価方法は、当社単体においては洗替え方式を採用しております。

    また、連結子会社においても主として洗替え方式を採用しております。

○純資産額・経常利益額・当期純利益額に対する割合

連結

（Ｂ） 平成21年3月期末の純資産額 1,264,052百万円

 （Ａ／Ｂ×100） 1.1％

（Ｃ） 平成21年3月期の経常利益額 29,609百万円

 （Ａ／Ｃ×100） 50.8％

（Ｄ） 平成21年3月期の当期純利益額 7,946百万円

 （Ａ／Ｄ×100） 189.4％

２．平成22年3月期の業績予想

以  上

＜ご参考＞

有価証券評価損（減損）の内訳　＜単体＞

（億円）
有価証券評価損（減損）の総額

うち株式関連

うち国内株式

うち海外クレジット投資関連

うちその他海外クレジット投資関連

平成21年7月30日

37,973百万円

  平成22年3月期（平成21年4月1日から平成22年3月31日まで）の業績予想につきましては、本日（平成21年
7月30日）公表いたしました「平成22年3月期 第1四半期決算短信」及び添付資料をご覧ください。

  「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復見込があると認められな
いものについて、平成22年3月期第1四半期において減損処理による有価証券評価損を計上する必要が生じま
したのでお知らせいたします。

39.2％

単体

863,145百万円

1.7％

記

平成22年3月期第1四半期  有価証券評価損に関するお知らせ

38,936百万円

単体

14,886百万円 15,057百万円

38.2％

86

78

7

56

（A)第1四半期
会計期間

148